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Dette er ikke at betragte som forman-
dens endelige beretning. Den vil først 
blive offentliggjort på den kommende 
generalforsamling.

Det har været en hård tid for alle og 
ikke mindst for foreningslivet, herunder 
Ommersyssel Jagtforening grundet den 
vedvarende pandemi Covid-19, som har 
blokeret en hel del for vores fælles akti-
viteter – flugtskydning, jagter m.v.

Dog havde vi held til at kunne åbne sky-
debanen i Ø.T. medio maj efter forhand-
ling med politiet, som gav os råd vedr. 
skiltning og indretning i øvrigt, set i for-
hold til de gældende Covid-19 regler på 
daværende tidspunkt.

Medio/ultimo juli 2020 fik vi en opsigelse 
fra vores faste mand til græsslåning. Vi 
overvejede om vi skulle købe en græsslå-
maskine, lave en aftale med en ekstern 
aktør eller få den gamle repareret. Det 
mundede ud i, at vi købte en god brugt 
dels fordi den gamle var slidt op og dels 
fordi en ekstern aktør til græsslåning, på 
den lange bane, ville blive for dyr. Sam-
tidig var vi så heldige, at et medlem af 
foreningen tilbød at ville stå for græsslå-
ningen.

I juli måned 2020 fik vi også nye møbler 
i vores klubhus i Ø.T. De gamle var slidt 
op og samtidig fik vi et godt tilbud, som 
vi ikke kunne afslå. Ydermere søgte vi en 
pulje hos DJ, som dækkede 50% af ud-
gifterne til møbler.

I september 2020 havde vi bedt om 
hjælp fra medlemmerne til færdiggø-
relse af støjvæggene. Det var en me-
get nedslående oplevelse, idet der blot 
mødte 2-3 medlemmer samt 3 besty-
relsesmedlemmer op. Denne oplevelse 
mundede ud i, at der blev bestilt en tøm-
rer til at udføre arbejdet. Dette er ikke 
en billig løsning, men nødvendig, når der 
ikke er opbakning fra medlemmerne til 
sådanne tiltag.

Ultimo december fik vi endelig vores nye 
miljøgodkendelse, som har været længe 
undervejs og har kostet blod, sved og 
tårer. Randers kommune havde indkaldt 
til et møde. I mødet deltog kommunen 
med nogle politikere, embedsmænd, 
nogle personer fra Engvej samt 3 perso-
ner fra Ommersyssel Jagtforening. Den 
nye miljøgodkendelse giver, i korte træk, 
foreningen mulighed for i større omfang 
at kunne tilrettelægge events og flere 
skydninger på flugtskydningsbanen i 
Øster Tørslev.

Endelig er flugtskydningsbanen blevet 
godkendt af politiet med nogle små an-
mærkninger.

Sluttelig vil jeg gøre opmærksom på, at 
alt jagt på Ommersyssel Jagtforenings 
lejede jagtarealer skal foregå efter jagt-
lovens regler, således at der skydes det 
jagtloven tillader, herunder tillige halv- 
og helskuffede dådyr.

Formanden har ordet
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Jeg håber, at vi snart kan indkalde til 
den ordinære generalforsamling, som 
er planlagt til afholdelse på Heidi´s Kro 
i Harridslev, men mere herom senere. 
Følg med på vores hjemmeside, SMS el-
ler facebook for ny dato for generalfor-
samlingen. 

Dette var ordene indtil videre.

Knæk og bræk
John Ruban Pedersen
Formand, Ommersyssel Jagtforening
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LYKKESMEDEN A/S
Dalbyovervej 40 - Øster Tørslev - 8983 Gjerlev J
Telefon +45 8647 6152 - www.lykkesmeden.dk
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Ordinær Generalforsamling 2022

Ommersyssel Jagtforening
Medlemmer af Ommersyssel Jagtforening 

indkaldes til ordinær generalforsamling 

torsdag den 24. februar 2022 kl. 19.00 
STEDET MEDDELES SENERE

Indkaldelsen vil blive annonceret 

på hjemmesiden og 

i bladet Jæger.   

           

  
Med venlig hilsen
Bestyrelsen
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Flugtskydning året 2020
Vi startede året i februar med aspiranter 
Fra Peter Vinthers jagttegnshold. 

Vores instruktører fik, med lidt Corona 
udfordringer og afbrydelser, hjulpet 
dem godt på vej mod at blive gode skyt-
ter, og vi håber på at se dem på banen 
fremover. Lørdag den 3. marts åbnede 
vi banen, og der blev traditionen tro ser-
veret suppe til de fremmødte. Sæsonen 
blev dog midlertidig afbrudt af Corona. 
Da vi igen fik lov til at åbne med restrikti-
oner, var det rart at se at folk kom på ba-
nen. Der har været et pænt fremmøde i 
løbet af sæsonen. 

Vi havde haglskydeprøve på banen lør-
dag, den 23. maj 2020, hvor 20 aspiran-
ter var oppe, de 16 bestod. 
Haglskydeprøven i 2021 vil blive afholdt 
lørdag, d. 23. oktober 2021.

Centerholdet deltog igen i 2020 i turne-
ringen. Vi endte på en 10. plads. Holdet 
består af 6 skytter, hvor de 4 bedste på 
dagen tæller, så alle kan være med. Vi 

kan altid godt bruge flere, der kunne 
have lyst til deltage. Hvis man skulle få 
lyst til at prøve, så kontakt Jeppe Ander-
sen. 
Juleskydningen blev desværre aflyst på 
grund af Corona, men den vender tilba-
ge i 2021 og dagen er som altid den 4. 
søndag i advent.

I sæsonen 2021 skyder vi i marts hver 
lørdag fra kl. 12 -15 og fra april til og 
med august tirsdage kl. 18-21. Der vil 
altid være instruktører på banen, der 
kan hjælpe. Den første åbningsdag er 
lørdag, den 13. marts kl. 12.00, så mød 
endelig op!

Hvis der er nogen, der kunne tænke sig 
at hjælpe på banen, hører vi rigtigt ger-
ne fra jer. Vi kunne godt bruge 1 eller 2 
ekstra banepassere. Vi giver gerne et in-
struktørkursus, hvis I kunne have lyst, så 
kontakt Jeppe Andersen. 

Husk det er jeres bane så kom og brug 
den.
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Corona var desværre også en stor del af 
vores hverdag i 2020 sæsonen, så dette 
havde indskrænket vores muligheder alle-
rede fra starten af sæsonen, her måtte vi 
undlade at udføre de opgaver, som vi nor-
malt foretager lige op til bukkejagten. Dog 
holdt vi lodtrækning med behørig afstand 
og fik her fordelt pladserne, som skulle 
deles mellem 14 deltagere, desværre ikke 
med det store udbytte, på trods af god op-
bakning og ihærdige forsøg. Vi må håbe på 
bedre held i næste sæson.

Det er dog desværre også min sidste sæ-
son i skoven, og der arbejdes derfor på at 
finde en ny tovholder, sådan at det hele 
kan planlægges og tilrettelægges bedst 
muligt, i forhold til alle de ting der skal for-
beredes i forbindelse med jagterne. Mere 
herom vil komme.

Paraderne i år, var noget mere varieret i år 
end den foregående sæson. Det var dog 
ikke alle gangene (4 ud af 6), at jagten kun-
ne gennemføres grundet restriktioner og 
smittespredning. Derimod havde vi nogle 
fine jagtdage de gange de kunne lade sig 
gøre, og vi fik til sammen nedlagt 11 snep-
per (heraf 10 stk. på en dag), 3 efterårs dyr, 
2 fasankokke og 2 ræve. Alt i alt en pæn 
sæson, som vi kan håbe vil gentage sig til 
den næste. Der er hertil blevet nedlagt 1 
lam, 1 ræv og 1 due, uden for fællesjagter-
ne. Tilsammen 21 stk. vildt.

Vi har i år valgt at finde et andet sted, hvor 
vi holder samling, da vi i forbindelse med 
covid-19, måtte konstatere at jagtstuen, 
blev for lille, når vi er fuldtallig. Vi har der-
for lavet en aftale med Jacob Hald, om at 
leje hans hytte, hvor der først og fremmest 

er mere plads men også el, vand og varme, 
så der kan tilberedes suppe eller gule ær-
ter. Derudover er der en bålplads så der 
også kan holdes en pæn parade.

Det har i et par sæsonen nu, været muligt 
for deltagerne i Lindbjergskoven at afsky-
de dåvildt, men desværre har der endnu 
ikke været det store held med dette. Det 
kan vi håbe på måske vil lykkes til den næ-
ste sæson, da de er set flere gange når vi 
er skoven. 

Det skal som altid, nævnes at der er fri 
krage, due, skade og rævejagt, for alle for-
eningens medlemmer i Lindbjergskoven. 
Der er også skudt en del mårhunde i områ-
det, så vi vil gerne opfordre medlemmerne 
til at hjælpe med at regulere i disse bestan-
de. Dog henstilles til at der ikke blive fore-
taget jagt i dagene op til fællesjagterne. 
Ved nedlagt vildt, kontakt da Morten på 
20 95 75 88.

Vi starter den kommende sæson, med at 
mødes en dag et par uger op til bukke-
jagten, for at få lavet de ting der skal for-
beredes til jagten. Er man forhindret i at 
komme, bedes man venligst give besked, 
så indsatsen kan ydes på anden vis. Dette 
er ligeledes en kærkommen mulighed for 
de nye deltagere i jagten, at se skoven an 
inden sæsonstart. Datoen i år vil blive d. 
8/5-2021 kl. 10.00. Der vil sædvanen tro 
blive lidt spise og drikkelse, afholdt af for-
eningen, når arbejdet er afsluttet. Vi håber 
på så mange deltagere som muligt. Der-
udover er det denne dato, at der vil blive 
trukket lod om pladser og datoer for buk-
kejagten, til dem der har lyst til at deltage. 
Betaling for bukke- og efterårsjagten, skal 

Lindbjergskoven
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være indbetalt på foreningens konto den 
sidste bankdag inden d. 1/3-2020. Herefter 
vil ledige pladser gå til andre der ønsker at 
deltage. 

Det er muligt for alle foreningens medlem-
mer at blive skrevet op til listen, ved hen-
vendelse til Morten fra bestyrelsen.

Hvis der er skudafgivelse udenfor fælles-
jagterne på klovbærende vildt, skal Mor-
ten have besked på 20957588.

Ved den mindste tvivl om anskudt vildt skal 
der under alle omstændigheder tilkaldes 
en Schweisshundefører. Omkostningerne 
vil blive afholdt af foreningen.

Ligesom i bukkejagten er der ikke de store 
forandringer.

Vi afholder 6 dagjagter fordelt over sæ-
sonen. Vi udsætter fasaner igen i år og vi 
opfordrer derfor alle der deltager i at tage 
del i opgaver hermed, såsom fodring og 
udsætning. Mere herom senere. 

Efter hver jagt vil der blive afholdt parole, 
hvor der også vil blive holdt auktion over 
vildtet, dog tilfalder sneppen altid den en-
kelte jæger. Som udgangspunkt har skyt-
ten købspligt til det vildt han nedlægger 
men andre er også velkomne til at byde på 
vildtet. Priser fremgår længere nede.

Der mangler pt. en person, som vil tage sig 
af til- og framelding til jagterne, personen 
som vil stå herfor, vil blive offentliggjort på 
hjemmesiden, når en sådan er valgt. I det 
tilfælde at man er forhindret til fællesjagt 
bedes man kontakte vedkommende, så an-
dre kan få glæde af pladsen. Dette bedes 
gjort senest den sidste tirsdag, kl. 17.00 in-
den jagten, således at der er mulighed for 
at finde gæst.

Skulle dette ikke blive overholdt, koster 
det derfor kr. 100,00 som er prisen for en 
gæsteplads.

Til den sidste jagt i januar, vil der som altid 
være gule ærter, så her er der ikke behov 
for madpakke.

Alle dage starter kl. 09.00 med kaffe og 
rundstykker, bengæt og hyggeligt samvær.
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Priser for jagter:
2.200,- for efterårsjagterne.

1.100,- for ungdomsmedlemmer.

250,- for bukkejagten.

100,- pr gæst (det samme som et for sent 
afbud koster

Vildtpriser for bukkejagt:
1.000,- for Spids/gaffelbuk 

800,- for Seksender 

Vildtpriser for efterårsjagter:
- Råvildt – 20 kr./kg i brækket vægt.

- Dåhjort/Då - 2.000,- kr. inkl. kød. 

- Spidshjort/dåkalv, 40 kr./kg 
  i brækket vægt.

- Resten af vildtet er efter auktion.

Datoerne er som følger:
Lørdag 	 9/10 - 2021
Lørdag 	 30/10 - 2021
Lørdag 	 20/11 - 2021
Lørdag 	 4/12 -2021
Søndag 	27/12 - 2021
Lørdag	 8/1-2022 (Gule ærter)

Med ønsket om en god sæson
Jagtudvalget
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Riffelskydning 2021
Så er vi klar til en ny sæson på Riffelba-
nen i Randers. Mariagervej 200.

Vi har som noget nyt fået lov at skyde 
mørkeskydning på banen i Randers, da 
der er brug for træning til alle dem der 
gør et stort arbejde med at sidde efter 
mårhund. Vi fik tilladelse en mørkeskyd-
ning i nov, det blev den første godkend-
te mørkeskydning i Dk, det foregik i sam-
arbejde med de andre foreninger og Dj 
, for at vi kunne teste de nye sikkerheds 
regler. Da det gik glat, fik vi efterfølgen-
de tilladelse for hele 2021 af politiet. 
Det kræver dog en del flere hjælpere at 
afvikle skydninger i mørke. Der var plan-
lagt en i februar, men den lukkede coro-
na lige for.

Som noget nyt, starter vi hold op med 
det nye riffelprøve forløb, sammen med 
de andre foreninger, hen over foråret.

Som alle de andre år, møder der flest op 
lige før bukkejagten, men der er stadig 
masser af plads alle dage, der har de sid-
ste 2 år ikke været ventetid, så bare mød 
op og få trænet. Prisen er stadig 40 kr. 
for medlemmer af foreningerne, der er 
med i samarbejdet og 60 kr. for andre 
medlemmer af Dj. Dem som ikke er med-
lem af Dj, må ryste op med 100 Kr.

Riffeludvalget vil gerne opfordre alle til 
at møde op på banen for at få indskudt 
riflen, og for at få afprøvet alle de jagtre-
laterede skydestillinger. Vi har de sidste 
par år mange gange hørt om riffeljæ-

gere, der afgiver skud i skydestillinger, 
som de ikke har trænet i og derved laver 
anskydninger. Vi har indkøbt flere borde 
med  skydebænke og små flexible skyde-
bænke til brug for liggende skydestilling. 
Vi kan også tilbyde udlån af flere forske-
lige slags skydestokke på banen.

Mange går fra banen med meget stor 
selvtillid, fordi de kan ramme i liggende 
skydestilling med støtte under riflen. 
Men kan de også ramme i andre skyde-
stillinger?

HUSK. Hvis man indskyder andre steder 
end en godkendt bane, skal man være 
opmærksom på at jagttegnsforsikrin-
gen, kun dækker under jagt.

Der skydes på følgende dage i 2021 – Be-
mærk de forskellige klokkeslæt og uge-
dage.

Man skal møde op senest en time før 
sluttid.

Hvis man ikke kan deltage på vore egne 
skydedage, er man velkommen til at 
møde op når de andre foreninger afhol-
der skydninger.

Hvis man ikke kan deltage på vore egne 
skydedage, er man velkommen til at 
møde op når de andre foreninger afhol-
der skydninger.
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 Vi skyder på følgende dage i 2021, hvis corona vil

1. marts kl. 00        		  Tilmelding til Feltskydning åbner,

14. marts kl. 14-19    		  Kronjylland

30. marts kl. 15-19   		  Ommersyssel / Galten Vissing

7. april kl. 8 - 14       		  Fællesskabet Riffelprøve forløb. 
		  Mere om tilmelding senere på nettet

7. april kl. 14-20 		  Kronjylland

13. april kl. 15-21     		  Hammershøj / Ørum Mollerup

20. april kl. 14-22 		  Ommersyssel / Galten Vissing

22. april kl. 8-14        		  Fællesskabet. Riffelprøve forløb Mere om tilmelding 
		  senere på nettet

22. april kl. 14-20 		  Kronjylland

28. april kl. 8-16        		  Riffelprøve

30. april                 		  Sidste chance for tilmelding til Udtagelsesskydningen i 		
		  Hevring (Gælder kun lørdag) Herefter kun deltagelse uden 	
		  for kvalifikation.

4. maj kl. 15-18      		  Ommersyssel / Galten Vissing

10. maj kl. 15-18     		  Hammershøj / Ørum Mollerup / Kronjylland

11. maj kl. 16-22     		  Ommersyssel / Galten Vissing

12. juni 		  Forbundsmesterskab i Jagtsti i HEVRING, 
		  læs mere på nettet.

12. juni                 		  Feltskydning/Udtagelse i Hevring

13. juni                 		  Feltskydning i Hevring

17. august 14-18    		  Hammershøj/ Ørum Mollerup

Mere info ved Aksel på 21 74 75 97 eller på hjemmesiden

Logevej 5, Harridslev . 8930 Randers NØ
Tlf. 8640 4900 . Email: mail@kildebiler.dk
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Kreds 3 / Jagtfeltskydning 
Dato: lørdag d. 12. juni og søndag d. 13. 
juni 2021.

Sted: Voer færgevej 26, 8950 Ørsted

Kontaktperson: Aksel Sørensen 
på tlf.: 21 74 75 97 eller 
e-mail: Jagtaksel@mail.dk

Tilmeldingsfrist: den 30. april hvis man 
ønsker at skyde kvalifikationsskydning el-
lers er fristen den 30. maj.

Betaling: 200 kr. Tilmelding og betaling 
foregår via Jægerforbundets hjemmeside.

Øvrige oplysninger: 
Kreds 3 indbyder igen i år til en hel week-
end med jagtfeltskydning lørdag den 12. 
juni og søndag den 13. juni 2021 i Hevring 
skydeterræn. Alle er velkomne!

Mødestedet og indskrivningen er igen i år 
placeret i Hevring by ved adressen Voer 
Færgevej 26, 8950 Ørsted. Der vil være 
mulighed for at købe mad og drikke begge 
dage. Mødetid er 45 min. før oplyst skyde-
tid.

Der skydes på hold af 6 personer. Man kan 
både tilmeldes som et helt hold eller som 
en eller flere enkeltpersoner. Ved tilmel-
ding hvor man ikke er et helt hold, så fyld 
venligst, men bestemt pladserne op hvor 
der i forvejen er tilmeldte, så man ikke blo-
kerer for 6 mands hold.

Alle yderligere informationer om skyd-
ningen vil blive offentliggjort på kredsens 
hjemmeside www.Jagtkreds3.dk, eller fa-
cebook ”Jagtfeltskydning Hevring”

Der åbnes for tilmelding til begge dage d. 
1. marts 2021. Der vil komme et link til til-
meldingssystemet på kredsens hjemmesi-
de og på Facebook, når vi nærmer os d.1. 
marts.

Hvis du ønsker at deltage lørdag, skal der 
bruges EN individuel e-mailadresse pr skyt-
te, ellers kan der ikke tilmeldes, og der skal 
sættes kryds i feltet, hvor du tilkendegiver 
evt. ønske om at deltage i forbundsme-
sterskabet 2021, hvis du kvalificerer dig. 

VIGTIGT. Gå venligst ind og opdater dine 
oplysninger på Danmarks Jægerforbunds 
medlemsnet, da de skal bruges ved tilmel-
ding og tilbagemeldinger. 
Hvis I kender jægere eller andre som kun-
ne tænke sig at følge med jer rundt og se, 
hvordan det hele foregår, er de velkomne. 

Alle yderligere informationer om skyd-
ningen vil blive offentliggjort på kredens 
hjemmeside www.jagtkreds3.dk samt på 
Facebookgruppen Jagtfeltskydning i Hev-
ring. Hvis man i lighed med sidste år ople-
ver, at der hurtigt er udsolgt, bedes man 
holde øje med Facebookgruppen Jagtfelt-
skydning i Hevring, hvor eventuelle afbud-
spladser vil blive slået op, hvis disse skulle 
opstå.

fortsættes side 21
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Harridslev2021Kalendersiden.dk

Ma 1 9
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 10
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 11
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 12
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28 Palmesøndag

Ma 29 13
Ti 30

On 31

Marts
To 1 Skærtorsdag

Fr 2 Langfredag

Lø 3

Sø 4 Påskedag

Ma 5 142. påskedag

Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 15
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 16
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 17
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30 Bededag

April
Lø 1

Sø 2

Ma 3 18
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 19
Ti 11

On 12

To 13 Kr. himmelfartsdag

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 20
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23 Pinsedag

Ma 24 212. pinsedag

Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29

Sø 30

Ma 31 22

Maj

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Riffelprøve, kl. 8-16

Flugtskydning, træning, kl. 18

Flugtskydning, træning, kl. 18-21 
Riffeltræning, Ommers./Galten Vis., kl. 14-19

Fællesskabet. Riffelprøve, Kreds 3 , kl. 8-14 
Riffeltræning, Kronjylland, kl. 14-20

Flugtskydning, træning, kl. 18-21 
Riffeltræning, Ommers./Galten Vis., kl. 15-18

Riffeltræning, Hammershøj/
Ørum Mollerup/Kronjylland, kl. 15-18

Flugtskydning, træning, kl. 18-21 
Riffeltræning, Ommers./Galten Vis., kl. 16-22

Bukketræf, kl. 9.00

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Riffeltræning, Ommersyssel/Galten Vissing, 
kl. 14-19

Fællesskabet. Riffelprøve, Kreds 3 , kl. 8-14
Riffeltræning, Kronjylland, kl. 14-20

Flugtskydning, træning, kl. 18-21
Riffeltræning, Hammersh./Ørum Mol., kl. 15-21

Flugtskydning, træning, kl. 12-15

Flugtskydning, træning, kl. 12-15

Flugtskydning, træning, kl. 12-15

Arbejdsdag i Lindbjergskoven, kl. 10.00
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Harridslev2021Kalendersiden.dk

Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5 Grundlovsdag

Sø 6

Ma 7 23
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 24
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 25
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26

Sø 27

Ma 28 26
Ti 29

On 30

Juni
To 1

Fr 2

Lø 3

Sø 4

Ma 5 27
Ti 6

On 7

To 8

Fr 9

Lø 10

Sø 11

Ma 12 28
Ti 13

On 14

To 15

Fr 16

Lø 17

Sø 18

Ma 19 29
Ti 20

On 21

To 22

Fr 23

Lø 24

Sø 25

Ma 26 30
Ti 27

On 28

To 29

Fr 30

Lø 31

Juli
Sø 1

Ma 2 31
Ti 3

On 4

To 5

Fr 6

Lø 7

Sø 8

Ma 9 32
Ti 10

On 11

To 12

Fr 13

Lø 14

Sø 15

Ma 16 33
Ti 17

On 18

To 19

Fr 20

Lø 21

Sø 22

Ma 23 34
Ti 24

On 25

To 26

Fr 27

Lø 28

Sø 29

Ma 30 35
Ti 31

August
Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Jagtfeltskydning i Hevring

Jagtfeltskydning i Hevring

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtsk., træn., kl. 18-21. Salg Fjordkort, kl. 18
Riffeltræning, Hamm./Ørum Mollerup, kl. 14-18

Flugtskydning, træning, kl. 18-21 
Salg af Fjordkort, kl. 18

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Flugtskydning, træning, kl. 18-21

Præmieskydning, Råby/Sødring, kl. 9-18

Flugtskydning, privatarrangement 18-21

Centerholdsskydning, kl. 9-18
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Harridslev2021Kalendersiden.dk

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6 36
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13 37
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 38
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25

Sø 26

Ma 27 39
Ti 28

On 29

To 30

September
Fr 1

Lø 2

Sø 3

Ma 4 40
Ti 5

On 6

To 7

Fr 8

Lø 9

Sø 10

Ma 11 41
Ti 12

On 13

To 14

Fr 15

Lø 16

Sø 17

Ma 18 42
Ti 19

On 20

To 21

Fr 22

Lø 23

Sø 24

Ma 25 43
Ti 26

On 27

To 28

Fr 29

Lø 30

Sø 31

Oktober
Ma 1 44
Ti 2

On 3

To 4

Fr 5

Lø 6

Sø 7

Ma 8 45
Ti 9

On 10

To 11

Fr 12

Lø 13

Sø 14

Ma 15 46
Ti 16

On 17

To 18

Fr 19

Lø 20

Sø 21

Ma 22 47
Ti 23

On 24

To 25

Fr 26

Lø 27

Sø 28

Ma 29 48
Ti 30

November

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15 
Spulefelt og dige

Skydebane og spulefelt

Medlemsjagt, kl. 8.15

Haglskydeprøve, kl. 10

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15 
Skydebane og spulefelt
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Harridslev21/22Kalendersiden.dk

On 1

To 2

Fr 3

Lø 4

Sø 5

Ma 6 49
Ti 7

On 8

To 9

Fr 10

Lø 11

Sø 12

Ma 13 50
Ti 14

On 15

To 16

Fr 17

Lø 18

Sø 19

Ma 20 51
Ti 21

On 22

To 23

Fr 24

Lø 25 Juledag

Sø 26 2. juledag

Ma 27 52
Ti 28

On 29

To 30

Fr 31

December
Lø 1 Nytårsdag

Sø 2

Ma 3 1
Ti 4

On 5

To 6

Fr 7

Lø 8

Sø 9

Ma 10 2
Ti 11

On 12

To 13

Fr 14

Lø 15

Sø 16

Ma 17 3
Ti 18

On 19

To 20

Fr 21

Lø 22

Sø 23

Ma 24 4
Ti 25

On 26

To 27

Fr 28

Lø 29

Sø 30

Ma 31 5

Januar
Ti 1

On 2

To 3

Fr 4

Lø 5

Sø 6

Ma 7 6
Ti 8

On 9

To 10

Fr 11

Lø 12

Sø 13

Ma 14 7
Ti 15

On 16

To 17

Fr 18

Lø 19

Sø 20

Ma 21 8
Ti 22

On 23

To 24

Fr 25

Lø 26

Sø 27

Ma 28 9

Februar

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Medlemsjagt, kl. 8.15
Spulefelt og dige

Juleskydning, flugtskydning kl. 9-12

Jagt i Lindbjergskoven, kl. 9

Jagt i Lindbjergskoven, gule ærter, kl. 9

Ordinær generalforsamling, kl. 19
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Skydningen om lørdagen fungerer som 
kredsmesterskab samt kvalifikation til 
Danmarks Jægerforbunds forbundsme-
sterskab i jagtfeltskydning. Der skydes i 
Mester, Jæger, Dame og Veteranklasse. 
Ønsker man at skyde kvalifikationsskyd-
ning, skal man tilmelde sig senest d. 30. 
april. Herefter vil skydningen om lørdagen 
blive åbnet for alle. Lørdag vil der blive ud-
delt medaljer efter endt skydning til de tre 
bedst placerede skytter i hver klasse. Skyd-
ningen om søndagen er åben for alle, men 
der kan ikke skydes kvalifikationsskydning. 

Har man aldrig prøvet at skyde jagtfelt-
skydning før, så er her muligheden. Der er 
erfarne instruktører til stede på alle baner, 
som gerne hjælper dig med at prøve jagt-
feltskydning. Der vil ikke blive udfærdiget 
en resultatliste om søndagen. Søndag vil 
der ikke være bemanding i sekretariatet, 
men en infotavle som udførligt informe-
rer om hvad du skal gøre, hvor bussen går 
fra, og alt det andet praktiske på dagen. 
Husk mødetiden er stadig 45 min før din 

bookede skydetid. Din skydetid er den tid, 
du skal være klar ved bane 1. Der er ikke 
mulighed for indskydning. Som noget nyt 
vil der være en ekstra bane uden for kon-
kurrence, der vil være forskellige mål på 
varierende afstande.

Der bruges ca. 50 patroner til feltskydnin-
gen, dertil kommer ca. 10 patroner til bjør-
neprøven pr. omgang, og et endnu ukendt 
antal patroner til den nye bane med stål 
mål. Mere om antal patroner senere på de 
2 nedenstående adresser.

Der vil som sidste år være forskellige salgs-
boder med jagtrelevant udstyr, bueskyd-
ning, elektronisk lerdue skydning m.m. på 
pladsen ved ishuset. Desuden vil der sam-
me weekend være DM i Jagtsti i Hevring. 
Mere om dette senere.

Er der nogen som kunne tænke sig at få 
en god oplevelse som hjælper i Hevring 
så kontakt Aksel og lad os få en snak på 
21 74 75 97.
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Medlemsjagter 
ved fjord og spulefelt

Foreningen har et par områder hvor det 
er muligt at drive fællesjagt. Dette sker 
på digerne i Skalmstrup og Øster Tørslev 
samt i spulefeltet i Albæk. Herudover 
råder vi over et område omkring skyde-
banen, hvor der også er god mulighed 
for fællesjagt. Her er der mulighed for, 
at alle foreningens medlemmer kan del-
tage. Ved deltagelse kan man kontakte 
Kenneth fra bestyrelsen på 26741693. 
Dette kan ske tidligst 14 dage før jagten 
dog senest tirsdagen inden jagten kl. 
17.00, da det derfor er muligt at plan-
lægge deltagere m/u hund osv. Prisen 
for deltagelse er 100 kr. for bengæt og 
rundstykker.

Der startes 08.15 på alle dage. Som mak-
simum er deltagerantallet sat til 15 pr. 
jagt. Dertil gerne så mange hunde som 
muligt.

Der vil ved generalforsamlingen, blive 
udloddet to pladser via lotteri, ved spu-
lefeltet i Albæk til den komme bukkesæ-
son 2021.

Der blev i sæsonen 2020-21, desværre 
ikke skudt noget, da der pga. Corona kun 
blev afholdt en jagtdag.

Datoerne er indtil videre som følger, 
men der er mulighed for at de kan flyt-
tes, så tag en snak med Kenneth, når 
man tilmelder sig:
Søndag 17/10-2021 
Skydebane og spulefelt.
Søndag 7/11-2021 Spulefelt og dige.
Søndag 28/11-2021 Skydebane og spu-
lefelt.
Søndag 12/12-2021 Spulefelt og dige.
Derudover er der åben i Spulefeltet i 
Albæk, for træk-/anstandsjagt på fug-
levildt med hagl, i månederne septem-
ber, oktober, november, december og 
januar, med to ugentlige jagtdage. Disse 
dage er lørdag og onsdag, undtaget er 
dog de søndage, hvor der er fællesjagt.

Nedlagt vildt SKAL meldes til bestyrel-
sen.
Knæk og bræk
Jagtudvalget
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Husk at få reguleret i rovvildtet!
Der er gode muligheder for at forlænge jagtsæsonen med et par måneder ved 

at regulere i kragerne, skaderne, ræve, mårhund og mår på jeres jagtterræn. 

Det er både underholdende jagt og så er det til gavn for de andre vildtarter 
at få fjernet rovvildtet fra reviret. 

I Ommersyssel Jagtforening vil vi igen i år gerne, at vores medlemmer 
gør en indsats for at bekæmpe rovvildtet.

Regulering af mårhund
Der er blevet givet tilladelse til, at vi kan regulere mårhund på jagtforeningens are-
aler, herunder på skydebanen samt på spulefeltet. Vi afventer dog pt. Kommunens 
retningslinjer for reguleringen. 

Når vi har de nærmere retningslinjer fra Randers kommune, vil der blive oprettet en fa-
cebookgruppe, hvor man kan gå ind og tilmelde sig. For de som ikke er på Facebook vil 
det naturligvis også være muligt at reservere plads, man kan blot ringe til Jes eller Bo. 
Jes Laursen og Bo Laursen vil stå for pladsfordeling samt indsamling af de oplysninger, 
som Kommunen ønsker. Jes (tlf. 4093 0805) vil står for skydebanen og Bo (tlf. 4043 
9224) for spulefeltet. 

Følg med på hjemmesiden, hvor facebookgruppens navn og yderligere informationen 
vil blive slået op. 

Rågeregulering
Foreningen deltager traditionen tro, med regulering af råger i Randers Kommune, 
dog er der endnu ikke truffet nogle beslutninger omkring tid og sted. 

Derfor opfordres medlemmer der skulle have lyst til at deltage til at skrive til Morten 
på 20 95 75 88, som så vil lave en liste.

Vi ses derude
Jagtudvalget
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Hundetræningen foregår i Øster Tørslev 
Enge og arrangeres som altid af Jagt-
hundeklubben af 1970, som står for al 
hundetræningen for jagtforeningerne 
langs Randers Fjord. Der bliver trænet 
på følgende hold:

• Hvalpemotivation
• Grunddressurkursus
• Åben klasse, apportering + dressur
• Vinderklasse, apportering + ræveslæb
• Vand & amp; Slæb, apportering

Kontakt Ove Nielsen tlf. 51 34 20 60 eller 
Dan Bach tlf. 51 86 02 00 for nærmere 
info for, hvornår de forskellige hold star-

ter. Prisen for at deltage på et kursus er 
for medlemmer 150 kr. og for ikke-med-
lemmer 230 kr. Derudover betaler man 
på åben klasse og vinderklasse for det 
vildt, der bruges til træning, 250 kr.

Er du i tvivl om, hvor, hvordan og hvilket 
hold du skal melde dig på, er du velkom-
men til at kontakte Dan Bach fra hunde-
klubben tlf. 51 86 02 00, eller blot møde 
op på kurserne, så vil der være folk fra 
Jagthunde-klubben, som kan give dig 
gode råd. 

Se yderligere info på 
www.jagthundeklubben1970.dk

Hundetræning
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26 25 82 50 - info@nybaekgrafi sk.dk

VI TRYKKER PÅ ALT - næsten...

Få et uforbindende tilbud - ring på 26 25 82 50
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Ø. TØRSLEV
- det er nærliggende
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Hjemmeside og Facebook
www.ommersysseljagtforening.dk

Jagtforeningen har fået ny hjemmesi-
de siden sidste år. Der er stadig en del 
processer undervejs og stadig en del at 
lære, men vi er på vej. Hjemmesiden vil 
blive opdateret jævnligt med nyt fra for-
eningen samt kommende tiltag. 
Såfremt I har nogle ændringer, bemærk-
ninger eller forslag til indlæg til hjemme-
siden, er I meget velkomne til at skrive til 
jessuzan@gmail.com 

/Suzan

Facebook
Vi har en facebookgruppe som hedder 
Ommersyssel Jagtforening. Antallet af 
medlemmer er støt stigende og nu oppe 
på 202. Facebook vil ikke blive brugt 
som primær kommunikationskanal, men 
den er som skabt til påmindelser og in-

formation om arrangementer ud over 
beretninger om jagt i det lokale. Derfor 
anbefales det at endnu flere melder sig 
til denne gruppe.

I bukkejagten 2020 blev der lagt mange 
billeder op af bukke, hvilke billeder tilli-
ge er lagt ind på hjemmesiden. I en tid 
med Corona og aflysningen af sidste års 
bukketræf, har det været fantastisk at 
se alle jeres billeder. Jeg håber, at folk i 
2021 igen vil dele billeder af deres byt-
te, så vi andre får mulighed for at nyde 
andres jagtheld. Husk at opsatsens stør-
relse ikke er udtryk for jagtglæden, så 
lad os endelig se store, som små bukke. 
Hvis I ikke er på Facebook så send jeres 
billeder til Suzan, så ligger hun dem på 
hjemmesiden.
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XL-BYG Vorup Gruppen
- DIN GARANTI for god service.

Vores fagligt kompetente og
hjælpsomme personale RÅDGIVER 
og BETJENER både professionelle 
og private.
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Bukketræf 2021
Traditionen tro afholder foreningen buk-
ketræf d. 16/5-2021 kl. 09.00 i huset på 
skydebanen, så de morgenfriske og for-
håbentlige heldige jægere kan fremvise 
byttet.

Adressen er Kærvejen 51a, Øster Tørslev. 
Der vil være kaffe og rundstykker til de 
fremmødte.

OBS! Der tages forbehold for Corona, så 
hold øje med hjemmesiden.

Knæk og bræk fra Jagtudvalget



30    OMMERSYSSEL JAGTFORENING · 2021

FOÅRET ER SKUDT IGANG

K.O. Skov A/S - Strædet 2 - 7441 Bording

Tlf. 86 86 11 77 - Fax: 86 86 25 66 - koskov.dk

www.koskov.dk 
Der tages forbehold 
for trykfejl. 

Sako A7
Rustfri pibe med syntetisk skæfte.
14/1 gevind
Kal. 308 Win & 30-06
Kr. 14.499,-

Opgrader din Blaser samling – med pænt træ og graveringer!
Blaser R8 Lux system - uden pibe
Grade 4 træskæfte.
Laser-graveret side-
plader med forskellige
jagtmotiver. Tilbudspris 
uden pibe og 
bundstykke. (Udgået model) 
Kr. 30.799,-

Tikka T1X kal. 22LR
Monteret med Optic Science 4x32 AO.
Monteret med RCC Rimfi re 
lyddæmper. Medfølger 
ekstra 10-skuds 
magasin.
Kr. 8.495,-

Beretta 692 Sporting
Kal. 12/76 Sporting gevær, fås i 71 cm og 76 cm løb. 
Justerbar aftrækker. Der medfølger 5 stk. 
udvendige, udskiftelige chokes.
Kr. 35.799,-

Rustfri pibe med syntetisk skæfte.

FORÅRSTILBUD NU 7.999,-

TILBUD NU 5.999,-

TILBUD NU 21.495,-

Blaser R8 Lux system - uden pibe

bundstykke. (Udgået model) 

FÅ STK.

Tikka T1X kal. 22LR
Monteret med Optic Science 4x32 AO.
Monteret med RCC Rimfi re 

TILBUD NU 5.999,-
(Opgradering til 3-9x40 kikkert 
med rødpunkt: + kr. 700,-)

Justerbar aftrækker. Der medfølger 5 stk. 
udvendige, udskiftelige chokes.

TILBUD NU 21.495,-

Remington 
Thunderbolt
Salonriffel ammunition i 
kaliber 22. Kr. 35,- pr. æske.
Få 500 skud for

KUN 250,-

TILBUD NU TILBUD NU 

Champion 
Wheely Bird
Praktisk lerduekaster fra Cham-
pion. Kasteren er letvægtig 
og har hjul, så man nemt kan 
transportere den. Op til om-
kring 50 meters kast. Normal-
pris kr. 3.499,-

KUN 1.999,-

Nordhunt 
Flugtskydnings- 
patroner
PÅ LAGER IGEN, 
TIL 2020 PRIS!

(Opgradering til 3-9x40 kikkert 

ØVELSE GØR MESTER!
FORÅRSTILBUD NU 23.999,-

FOÅRET ER SKUDT IGANG

K.O. Skov A/S - Strædet 2 - 7441 Bording

Tlf. 86 86 11 77 - Fax: 86 86 25 66 - koskov.dk

www.koskov.dk 
Der tages forbehold 
for trykfejl. 

Sako A7
Rustfri pibe med syntetisk skæfte.
14/1 gevind
Kal. 308 Win & 30-06
Kr. 14.499,-

Opgrader din Blaser samling – med pænt træ og graveringer!
Blaser R8 Lux system - uden pibe
Grade 4 træskæfte.
Laser-graveret side-
plader med forskellige
jagtmotiver. Tilbudspris 
uden pibe og 
bundstykke. (Udgået model) 
Kr. 30.799,-

Tikka T1X kal. 22LR
Monteret med Optic Science 4x32 AO.
Monteret med RCC Rimfi re 
lyddæmper. Medfølger 
ekstra 10-skuds 
magasin.
Kr. 8.495,-

Beretta 692 Sporting
Kal. 12/76 Sporting gevær, fås i 71 cm og 76 cm løb. 
Justerbar aftrækker. Der medfølger 5 stk. 
udvendige, udskiftelige chokes.
Kr. 35.799,-

Rustfri pibe med syntetisk skæfte.

FORÅRSTILBUD NU 7.999,-

TILBUD NU 5.999,-

TILBUD NU 21.495,-

Blaser R8 Lux system - uden pibe

bundstykke. (Udgået model) 

FÅ STK.

Tikka T1X kal. 22LR
Monteret med Optic Science 4x32 AO.
Monteret med RCC Rimfi re 

TILBUD NU 5.999,-
(Opgradering til 3-9x40 kikkert 
med rødpunkt: + kr. 700,-)

Justerbar aftrækker. Der medfølger 5 stk. 
udvendige, udskiftelige chokes.

TILBUD NU 21.495,-

Remington 
Thunderbolt
Salonriffel ammunition i 
kaliber 22. Kr. 35,- pr. æske.
Få 500 skud for

KUN 250,-

TILBUD NU TILBUD NU 

Champion 
Wheely Bird
Praktisk lerduekaster fra Cham-
pion. Kasteren er letvægtig 
og har hjul, så man nemt kan 
transportere den. Op til om-
kring 50 meters kast. Normal-
pris kr. 3.499,-

KUN 1.999,-

Nordhunt 
Flugtskydnings- 
patroner
PÅ LAGER IGEN, 
TIL 2020 PRIS!

(Opgradering til 3-9x40 kikkert 

ØVELSE GØR MESTER!
FORÅRSTILBUD NU 23.999,-
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Fjordkort
Et fjordkort giver ret til fri trækjagt på 
forenings arealer ved fjorden iht. korte-
ne, som vil kunne findes på hjemmesi-
den.

Prisen for fjordkort vil være 200 kr. 
Fjordkortet kan købes tirsdag d. 10/8 og 

d. 17/8 som er træningsaftener på sky-
debanen.

Er man forhindret på disse datoer kan 
man kontakte bestyrelsen.
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SMS service – GRATIS: 
SMS service anvendes, når der er arran-
gementer i foreningen, som kan have 
alles interesse. F.eks. som en påmindel-
se om opstart af flugtskydning, eller når 
der indkaldes til pludselige opståede 
jagtmæssige muligheder som rågeregu-
lering på kommunens arealer.

Der har gennem det seneste år, været 
mange problemer med vores SMS ser-
vice. Der er på nuværende tidspunkt 124 
tilmeldt servicen, heraf har der været 
problemer med 20 – 30 personer der 
ikke har fået alle sms’erne. Der har vist 
sig, at problemet ofte sker i forbindelse 
med ændringer i mobiltelefonabonne-
menter, hvor der ikke er lavet en accept 
af betalings sms’er (gælder fx også fir-
matelefoner). For at vi i fremtiden kan 
bruge denne funktion mere funktionelt 
og i håb om, at alle foreningens med-
lemmer i fremtiden vil få mere glæde af 
”påmindelserne” har vi i bestyrelsen be-

sluttet af gøre denne service gratis for 
medlemmer. På denne måde kommer 
vi uden om problemerne med manglen-
de accept og alle tilmeldte medlemmer 
skulle i fremtiden modtage disse sms’er. 
Det kræver dog, at man aktivt tilmelder 
sig sms-service. Er man allerede tilmeldt, 
behøves dette ikke at gøres igen. 

Til –og Afmelding
- Send SMS ”info jagtforening tilmeld” 
til nummer 1231

- Send SMS ”info jagtforening afmeld” 
til nummer 1231

QR kode
- Nedenfor findes en QR kode som kan 
skannes med smartphone kamera, på 
denne måde genereres en automatisk 
SMS for tilmelding til jagtforeningens 
SMS service.

-         Nedenfor findes en QR kode som kan skannes med smartphone kamera, på denne måde genereres 
en automatisk SMS for tilmelding til jagtforeningens SMS service. 

 
 
 
 

 
 

 

Side 34 – Reklame fra MB Jagt (OBS ny pris på patroner) 

 

Side 35 – Bagside (som sidste år) 

-         Nedenfor findes en QR kode som kan skannes med smartphone kamera, på denne måde genereres 
en automatisk SMS for tilmelding til jagtforeningens SMS service. 
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MB Jagt – Fiskeri – Fritid  

Erhvervsparken 11, 9500 Hobro 

98557028 – www.mbjagt.dk 

 

                                       En af Jyllands største specialforretninger med  
    bl.a. 400 nye og brugte våben. 

Stort udvalg i ammunition, beklædning, fodtøj og grej! 

Flugtskydningspatroner kal. 12,  24 gr. – 250 stk. : 300,- kr. 

2 stk. 100 meters riffelindskydningsbaner. 

Du kan stadig  gøre dine indkøb* på  www.mbjagt.dk  og få varerne leveret lige til 
døren!  

*Gælder ikke våben og ammunition! 

 

Du kan stadig gøre dine indkøb* på www.mbjagt.dk
og få varerne leveret lige til døren!

* Gælder ikke våben og ammuniton.
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Bestyrelsen
John Ruban Pedersen
Formand, DJ
Søren Kannesvej 12, 8981 Spentrup
3195 7716                                                          � jorupe@outlook.dk

Morten Asferg
Sekretær, Jagtudvalgsformand
Gundestrupvej 1, 8960 Randers SØ
2095 7588			�    morten1987@live.com

Allan Andersen
Kasserer, DJR
Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal
2910 0193                                                     � winnieogallan@jubii.dk
	
Jeppe Andersen
Flugtskydningsudvalgsformand
Hans Kirks Allé 15, 9560 Hadsund
5129 7783			�    jeppeais@gmail.com

Kenneth Thomassen
Kommunikation, SMS, Næstformand
Urmagervej 1, 8920 Randers
2674 1693			�    krt11@live.dk

Kristian Gade
Aktiviteter, DJR Suppleant
Nattergalvej 19, 2. tv, 8900 Randers
6024 4375� gade.kristian90@gmail.com
	
Suzan Bjering
Blad, hjemmeside
Rosenvej 3, 8983 Gjerlev
22935012� Jessuzan@gmail.com
	
Ved indbetalinger til foreningen kan benyttes bankkonto 
i Sparekassen Kronjylland: 9329 3295607024

Mobilepay kan anvendes på skydebanen

Afsender: Ommersyssel Jagtforening, Under Bakken 33, Sødring, 8970 Havndal

26 25 82 50    
www.nybaekgrafisk.dk  

Det koster ikke noget at spørge 
- men det KAN betale sig...

PRODUKTION & TRYK:

Harridslev


